

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 다압면

부서: 다압면

정책: 행정운영경비(다압면)

단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
다압면		662,222	737,423	△75,201
행정운영경비(다압면)		97,871	116,217	△18,346
기본경비		97,871	116,217	△18,346
기본경비		97,871	116,217	△18,346
201 일반운영비		23,901	26,037	△2,136
01 사무관리비		21,266	23,476	△2,210
○기본 사무용품비 30,000*14명		420		
○소모성 물품구입비 50,000*12월		600		
○소규모 수선비 50,000*12월		600		
○업무추진 도서구입비 20,000원*5권		100		
○신문 구독료 10,000*5부*12월		600		
○면정현황판 정비 1,000,000		1,000		
○문서보존상자 및 진행화일 25,000*20개		500		
○면 홍보용 대봉투 제작 1,000*1,000매*2종		2,000		
○사무실 방석, 침구류 구입,세탁비 3,000*20개*2회		120		
○면정업무추진 홍보 현수막 66,000*5회		330		
○민원인 편의용품 구입 190,000		190		
○민원실 인증기 리본등 소모품 구입 16,500*12개		198		
○민원실 정수기 관리 44,000*12월		528		
○면정발전 공로자(이장 등) 기념패 제작 200,000*3개		600		
○마을회관,경로당 등 계양용 태극기 및 시기 구입		2,400		
－태극기 10,000*40개소*3회		1,200		
－시기 10,000*40개소*3회		1,200		
○재택근무수당 30,000*3일*12월		1,080		
○급량비 10,000,000		10,000		
02 공공운영비		2,635	2,561	74
○민원실 비상벨 통신요금 35,200*12월		423		
○유선방송 수신요금 21,120*12월		254		
○시설장비 유지관리비 300,000		300		
○업무추진용 우편요금		1,658		
－일반우편료 400*1,105통		442		
－인감대장 및 인감 대리발급 통보 등기 우 편료 2,180*350통		763		
－호적신고사항 통보용 등기 우편료 2,180*150통		327		
－등기반송료 2,100*60통		126		
202 여비		61,010	74,000	△12,990

부서: 다압면
정책: 행정운영경비(다압면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 국내여비	2,210	2,600	△390
			○기본공통 국내여비 2,210,000	2,210		
			02 월액여비	58,800	71,400	△12,600
			○월액여비 350,000*14명*12월	58,800		
			203 업무추진비	10,160	10,880	△720
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○면장 6,600,000	6,600		
			02 정원가산업무추진비	560	680	△120
			○직원사기진작을 위한 업무추진 560,000	560		
			04 부서운영업무추진비	3,000	3,600	△600
			○부서운영업무추진비 3,000,000	3,000		
			204 직무수행경비	1,800	1,800	0
			01 직책급여업무수행경비	1,800	1,800	0
			○면장 150,000*12월	1,800		
			405 자산취득비	1,000	3,500	△2,500
			01 자산및물품취득비	1,000	3,500	△2,500
			○면사무소 TV 구입 1,000,000*1대	1,000		
			다압면 주민생활 편익 증진	564,351	621,206	△56,855
			시민 참여행정 운영	219,343	228,819	△9,476
			청사유지 및 차량관리	42,739	62,818	△20,079
			201 일반운영비	32,739	32,818	△79
			01 사무관리비	11,736	2,676	9,060
			○화장실 비데관리 42,240*5대*4회	845		
			○화장실 소모물품 구입	1,252		
			－롤 화장지 구입 42,000*2박스*5회	420		
			－페이퍼 핸드타올 구입 40,000*2박스*5회	400		
			－방향제 구입 12,000*3개소*12월	432		
			○청사관리용 쓰레기 봉투 구입 1,300*445매	579		
			○면사무소 무인경비 용역 155,000*12월	1,860		
			○면사무소 청소 용역 600,000*12월	7,200		
			02 공공운영비	21,003	30,142	△9,139
			○청사 전기요금 800,000*12월	9,600		
			○청사 상하수도요금 150,000*12월	1,800		
			○청사 CCTV 유지보수비 250,000*4대	1,000		
			○사무실 냉난방기 유지관리 140,000*8대	1,120		
			○관용차량 자동차세 50,000*1대	50		
			○관용차량 환경개선부담금 50,000*1대*2회	100		

부서: 다압면

정책: 다압면 주민생활 편익 증진

단위: 시민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○차량정비 정기점검비 250,000*2회	500		
	○차량정비 유지비 및 소모품비 1,415,000	1,415		
	○차량 유류비 5,418,000	5,418		
	401 시설비및부대비	10,000	30,000	△20,000
	01 시설비	10,000	30,000	△20,000
	○청사 및 시설 유지보수 10,000,000*1식	10,000		
	통리반장 활동보상금	94,530	89,970	4,560
	301 일반보전금	94,530	89,970	4,560
	07 통장 · 이장 · 반장활동보상금	89,970	89,970	0
	○이장 기본수당 300,000*19명*12월	68,400		
	○이장 회의참석수당 20,000*19명*2회*12월	9,120		
	○이장 상여금(설,추석) 300,000*19명*2회	11,400		
	○반장 수당(설,추석) 25,000*21명*2회	1,050		
	14 기타보상금	4,560	0	4,560
	○이장 통신비 20,000*19명*12월	4,560		
	행사참석 주민보상금	1,596	2,039	△443
	201 일반운영비	1,160	1,420	△260
	01 사무관리비	1,160	1,420	△260
	○주민참여예산편성 지역회의 참석수당 20,000*13명*2회	520		
	○지역사회보장협의체 회의 참석 수당 20,000원*8명*4회	640		
	301 일반보전금	436	619	△183
	11 행사실비지원금	436	619	△183
	○시정보고회 및 각종행사 참석 보상금 436,000	436		
	농지위원회 운영	6,000	10,000	△4,000
	201 일반운영비	6,000	10,000	△4,000
	01 사무관리비	6,000	10,000	△4,000
	○농지위원회 회의참석수당 6,000,000원	6,000		
	주민자치센터 운영 지원	74,478	59,968	14,510
	201 일반운영비	32,238	32,218	20
	01 사무관리비	22,338	8,578	13,760
	○정담센터운영 전산소모품구입 200,000원*4회	800		
	○정담센터운영교육소모품구입 200,000*4회	800		
	○정담센터운영 정수기 임차비 44,000원*1개소*12월	528		

부서: 다압면

정책: 다압면 주민생활 편익 증진

단위: 시민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○정담센터운영 비데 임차비 25,000원*6개소*12월	1,800		
	○정담센터운영 청소관리용품(쓰레기봉투 등) 50,000원*12월	600		
	○정담센터운영 소방안전관리자 회비 200,000원*1회	200		
	○정담센터운영 승강기 정기검사 수수료 150,000원*1회	150		
	○정담센터운영 승강기 사고배상책임보험 60,000원*1회	60		
	○주민자치위원회 회의 참석수당 20,000*20명*6회	2,400		
	○주민자치위원회 운영 소모품 구입 20,000*12월	240		
	○프로그램 홍보용 현수막(중) 제작 110,000*2개	220		
	○선진지견학 임차료 800,000*1대*1회	800		
	○정담센터운영 청소용역 600,000*12월	7,200		
	○정담센터운영 무인경비용역 165,000*12월	1,980		
	○정담센터운영 소방안전관리용역 180,000*12월	2,160		
	○정담센터운영 승강기유지관리용역 200,000*12월	2,400		
	02 공공운영비	9,900	23,640	△ 13,740
	○정담센터운영 방역소독용역 600,000원*1회	600		
	○정담센터운영 공공전기요금 600,000원*12월	7,200		
	○정담센터운영 공공통신요금 50,000원*12월	600		
	○정담센터운영 공공수도요금 100,000원*12월	1,200		
	○정담센터운영 유선방송요금 25,000원*12월	300		
	301 일반보전금	39,240	24,750	14,490
	11 행사실비지원금	600	600	0
	○주민자치위원 선진지 시찰 30,000*20명*1회	600		
	14 기타보상금	38,640	24,150	14,490
	○주민자치프로그램 강사수당 -댄스, 기타, 배구, 배드민턴 등 115,000*8개 과정*42주	38,640		
	401 시설비및부대비	3,000	3,000	0
	01 시설비	3,000	3,000	0
	○정담센터운영 청사유지 관리비 3,000,000원*1식	3,000		

부서: 다압면
 정책: 다압면 주민생활 편익 증진
 단위: 생활환경정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	생활환경정비	345,008	392,387	△47,379
	도로 및 공한지 관리	70,849	85,061	△14,212
	101 인건비	33,438	37,761	△4,323
	04 기간제근로자등보수	33,438	37,761	△4,323
	○도로정비, 풀베기, 제초작업 인부임			
	25,000,000원	25,000		
	○섬진강 둔치 예초작업	8,438		
	8,438,000원	8,438		
	206 재료비	411	300	111
	01 재료비	411	300	111
	○도로변 정비 잡기 등 소모품 구입			
	411,000*1식	411		
	307 민간이전	5,000	10,000	△5,000
	05 민간위탁금	5,000	10,000	△5,000
	○시가지 도로 노면 청소	5,000		
	5,000,000*1식	5,000		
	401 시설비및부대비	32,000	37,000	△5,000
	01 시설비	32,000	37,000	△5,000
	○재해예방 간선도로변 등 정비사업			
	15,000,000*1식	15,000		
	○동네체육시설 유지관리			
	2,000,000*1식	2,000		
	○도로 및 배수로 등 정비	15,000		
	15,000,000원	15,000		
	섬진강변 야생화 꽃길조성사업	47,539	55,526	△7,987
	101 인건비	37,224	38,466	△1,242
	04 기간제근로자등보수	37,224	38,466	△1,242
	○섬진강변 야생화 꽃길조성사업 인부임			
	37,224,000원	37,224		
	206 재료비	2,315	4,060	△1,745
	01 재료비	2,315	4,060	△1,745
	○종자 구입	75,000*15kg*1종	1,125	
	○유기질 비료 구입	24,000*20포	480	
	○병해충방제 제초제 구입	7,000*30병	210	
	○포트, 파종상자, 상토, 강철선, 비닐 등 구입			
	500,000*1식	500		
	401 시설비및부대비	8,000	13,000	△5,000
	01 시설비	8,000	13,000	△5,000
	○공원 내 시설물 개보수 및 정비사업			
	8,000,000*1식	8,000		
	주민숙원사업	226,620	251,800	△25,180
	401 시설비및부대비	226,620	251,800	△25,180
	01 시설비	225,000	250,000	△25,000
	○원동마을 안길 확장공사			
	11,700,000원	11,700		
	○신기마을 배수로 정비공사			
	11,700,000원	11,700		

부서: 다압면
정책: 다압면 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		○내압마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○외압마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○섬진마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○다사마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○소학정마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○관동마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○고사마을 농로 재포장공사	11,700,000원	11,700		
		○항동마을 안길 확장공사	11,700,000원	11,700		
		○죽천마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○평촌마을 동동교 인근 배수로 정비공사	11,700,000원	11,700		
		○동동마을 배수로 정비공사	11,700,000원	11,700		
		○서동마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○직금마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○매각마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○염창마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○하천마을 농로 포장공사	11,700,000원	11,700		
		○관내 소파보수	14,400,000원	14,400		
	03	시설부대비		1,620	1,800	△180
		○시설부대비	225,000,000원*0.72%	1,620		